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Hvordan slå sammen PDF -filer online gratis

	



Velg PDF -filene eller andre dokumenter du vil kombinere med vår PDF -fusjon.


	



Vår online PDF -snekker vil slå sammen PDF -filene dine på bare sekunder.


	



Etter at du har kombinert PDF -filene dine, laster du ned de sammenslåtte PDF -filene til datamaskinen din.

















Den beste løsningen for å kombinere PDFer på nett

Vår online PDF -kombinator er den beste løsningen for å kombinere to eller flere PDF -filer gratis. Vi har også nyttige produktivitetsverktøy som en gratis PDF -splitter og PDF -kompressor. Vi tilbyr sikre og pålitelige løsninger for enkelt å arbeide med PDF -dokumenter.







Bruk våre gratis online verktøy

I likhet med vår online PDF -fusjon er våre andre online PDF -konverteringsverktøy gratis å bruke. Ved å bruke vår pakke med verktøy kan du rotere PDF -filer, komprimere PDF -filer, dele PDF -filer og til og med konvertere andre filtyper til PDF online gratis. Du kan få tilgang til disse verktøyene gratis, eller kjøpe et medlemskap for ekstra fordeler.








Universell tilgang

Uansett hvilket operativsystem eller hvilken enhet du bruker, så lenge du har en Internett -tilkobling og bruker en enhet som kan laste opp og laste ned filer via serveren vår, kan du enkelt kombinere PDF -filer på sekunder med vår online PDF -fusjon. Det betyr at du kan bruke vår gratis PDF -snekker og andre verktøy på hvilken som helst enhet, hvor som helst.








Sikker informasjon

Alle PDF-filer og andre filer som passerer gjennom PDF-kombinatoren og andre konverteringsverktøy er kryptert ved hjelp av et 256-biters krypteringssystem. Vi gjør dette for å sikre at all informasjon som behandles gjennom oss forblir sikker på tidspunktet for nedlasting fra trusler som hackerangrep. Videre deler eller selger vi ikke kundeinformasjon og data med noen andre. Å holde dine sensitive data trygge er vår prioritet.







Bli medlem

Når du kjøper et medlemskap, får du umiddelbar og ubegrenset tilgang til vår online PDF -snekker pluss våre andre PDF -omformere og verktøy. Ekstra fordeler for medlemskap inkluderer ubegrensede filstørrelser og muligheten til å konvertere flere filer samtidig. Vårt medlemskap er en fin måte å få mest mulig ut av vår online PDF -fusjon.







Vi fjerner filer automatisk

Filene dine vil være tilgjengelige på serveren vår i tre timer til etter at du har kombinert PDF -filer. Det vil gi deg god tid til å laste ned og lagre de sammenslåtte PDF -filene. Senere sletter vårt online PDF -fletteverktøy automatisk alle gjenværende filer fra serverne våre for å holde informasjonen din sikker.
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Hvilke filformater kan jeg slå sammen?



Vi støtter PDF, Word, PowerPoint, Excel, JPG, PNG, iWork, Open Office og andre filformater. Du kan slå sammen flere filformatfiler.






Kan jeg slå sammen PDF og JPG?



Ja! Du kan slå sammen PDF og bilder, forskjellige Office -formater og mer. Du kan kombinere så mange filer til en PDF som du vil. Under sammenslåingsprosessen vil vi konvertere JPG til PDF og slå dem sammen.






Hvordan redusere filstørrelsen på de sammenslåtte filene?



Etter sammenslåing av flere filer kan den nye filstørrelsen være stor i megabyte. Vi anbefaler å bruke PDF -komprimeringsverktøyet og gjøre filer mindre.
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